vt hoc sufficiat si p̄betur iudicē fuisse secutū dicta fal-
sor̄ testiū. ar. j. de re iudi. cū. i. t. 2. Cōdūde latius q̄
aut index nō fuit secut̄ dicta falsoz testiū vt q̄ iudec
fuit motus ad s̄niām aliunde q̄ ex dictis testiū. et tunc
diariū q̄ nō sufficit testes dūp̄le falsum. d. c. cum. i. t. 2.
A. et ratio quia non p̄bat hoc esse q̄d ab hoc contigit
abesse. c. iij. d. trāsla. pr̄la. l. neq̄z natales. L. de pba.
Aut index fuit motus ex dictis testiū utputa quia di-
xit in sententia vīlis attestatiōibus. vt nō. dicit spe. i. ti-
de. pba. §. si. v. in sententia. alias puto securis p ratiōz
c. cām que. de re iudi. et de renun. in p̄ntia. quia non
sēp̄ ad vñā. p̄bationis spēm. t̄c. l. iij. ff. d. testi. et hoc
cāu quando fuit iudec motus ex dictis falsoz testium
dic q̄ si s̄nia fuit lata contra ablesitem dolo et fallis al-
legatiōibus partis p̄ntis et tunc sententia est nulla. l.
si p̄toz. §. marcellus. ff. d. iudi. nō. bar. in. l. dyuns. ff.
d. re iudi. et h̄ cāu in dubio sufficiat. pbare solā falsitatē
puto t̄i q̄ post publicatas attestations nō debet ad
mitti ad eam probandam nisi. p̄t. s. dixi. in p̄mo ar-
ticulo. alias posset timeri timor subornationis testiūz
nisi in casib⁹ in quibus p̄t probari contrariū dire-
cte publicatione nō obstante de quibus aliquid. s. et
aliquid dicam in. c. series. j. de testi. Aut fuit lata s̄nia
contra p̄ntem et tunc si contra minorē sententia est nul-
la fauore minoris etatis. nō. bar. in. l. dyuns. t̄l. i. L
si ex fal. instr. palle. et idem dicā in sententia tali modo
lata contra ecclesiā. ar. c. i. de in. inte. resti. et nō q̄ po-
terit falsitas. pbari modo predicto. Si vero p̄tra alii
tunc sententia tenet sed venit retractāda. vt. j. dicā. sed
op̄ter q̄. p̄betur falsitas vt. s. dixi. et p̄ hoc est decla-
ratum aliquantulum vñtum dubiū. Uenio nūc
ad tertiam questionē an sufficiat probare solam corri-
ptionem absqz falsitate. Bo. instat et finaliter videtur
concludere q̄ sic si iudec fuit secutus dicta corruptio-
rum alias securis p illud. c. cū. j. t. 2. Finaliter hanc
op̄. videtur sequi bar. in. d. l. dyuns. si. pbatur testem
fuisse corruptum pecunia vt testimonii diceret in hac
causa licet exp̄sse non fuit actum vt ferret īinstū et
falsum testimoniū. quia s̄m ēu hoc ipso probatur fal-
suz. l. i. ff. ad. le. corne. de fal. Jo. an. videt h̄ distingue
q̄ an̄ sententiā sufficiat. pbare solam corruptionem
quia agitur solū ad testes repellendos qui. pfecto re-
pellendi sunt cum sint pūri quia contra iuramentum
recepierunt piecium sed post sententiā non sufficit pro-
bare nudā corruptionē quia nūc agitur ad sententiā
retractādū non ad testes repellendos. potest esse ra-
tio quia non sequitur fuit corruptus. ergo dixit falsuz
Bo. an. transit cum doctrina bar. Bo. car. tenet op̄.
Jo. an. Dicit enī q̄ licet ex corrupteda probetur testis
falsus quo ad hoc vt puniatur de falso. vt. d. l. i. ff. de
fal. non t̄i p̄ hoc sequitur q̄ dixit falsuz et hoc solo
possit retractari sententiā. Fallit s̄m ēu in causa mi-.

moniali, ut in c. sicut de testi. Ego ibi latini dico sap-
it ille cum illi? c. et pono duas opes. Prima quod aut testis
recipit pecuniam ut dicteret falsum testimonium, et sic pmi-
sit extra iudicium, et tunc cum presumptio sit quod sic diperit ar-
c. p tuas. de pba. et l. generaliter. de nonnullis pecunias. et c.
inquisitionis. in. si j. de accusacione. debet hoc probatio retrac-
tari sententia quia satius probat presumptio etiam falsitas
et sic procedit dictum. Bar. Autem probatur simpliciter quod te-
stis receperit pecuniam ut testificaretur, et tunc procedit opere.
Io. an. hec opere esset satius equa saltus, p opere, concordan-
dis ar. c. cum tu j. de testi. Alioquin opere que mibi videtur ve-
nior est ut indistincte sufficiat probare corruptioem p tex-
ting. in. d. c. sicut nec est verum quod ponat calum spalium in
minimonia et minore ut quidam ibi voluit. hoc probo p si-
bus? c. cuius? ratiō sup quod fundat decisio est generaliter ad omnia
casus et ibi solū fudatur se tex. sup corruptioem dicimus quod testi-
moniorum istorum corruptioem cum sint priores non est aliquatenus
admittendū. et dicimus admittendū. i. c. effectu ut sustine-
atur sua. cum sua esset ibi lata, et ibi dico lati? evan-
do materiū illi? c. et quicquid saltus sit equitas maxima
suggerit et non sustineatur sua lata ad dictum corruptio-
num et priores cum videant retractari suam latam ad dictam
conspiratorum qui tamen verisimili potuerunt dicere verita-
tem nec saltus sunt priores de quibus tamen dicendum. ut. d. c. circ
3. et al. ubi de ipsis conspiratorib. et hoc quod ad tertium
q. In quarta questione glo. mīdet quod sua lata p fal-
sos seu falsa instrumenta bene tenet h. est retractanda.
per. l. dyuns. palle. Et contraria tamen tenunt glo. in. c. cu re-
nerabilis. de exceptione scilicet quod sua non teneat. et ponit glo.
hic aliquos modos retractandi sed non loquens pfecte.
io p dñe sic capiebat dicta. Io. an. i. d. c. cui venerabilis.
d. excep. ubi mīdi? tāgit q. h. et bar. in pali. dyu. Et
primo nū quid teneat dic ut colligatur ex subscriptis i. scda
q. Quoniam aut retractet dic quod in causa? in quod sua non
tenunt potest retractatio de facto. scilicet de facto possit p
officiū iudicis et sic usque ad. xxx. an. si tamen victor fuit co-
scius falsitatis tunc cui sit in potestate p de iure cano.
potest agi semper p viā denuntiationis cuius gelidice quod tenet re-
cum peccato. ad h. quod in sili non. Iann. in. c. ad aures. de
p script. et in. c. quod plerique, de immo. ec. liz enim iste actio
personalis vel officiū iudicis quod datur loco acto p scri-
bat reguli spatio. xxx. an. l. sic. L. de p script. xxx. an.
secundum tamen est ubi directe agitur de patre et ius agendi fudatur sup
potestate. ut est tex. iusta glo. non. in. c. admonet. xxxij. q. q.
et j. aliqd tangat ubi vero sua tenunt et petat directare
actio ex virtute falsitatis oportet venire p beneficiū resti-
tutiois in integrum. ut. d. l. dyuns. et sic j. quod dicitur quod tan-
to tempore claudatur iste restitutiois. in. c. i. et j. de in. i. te. re-
st. et in. cle. vna. e. ti. quod h. locum non solū in ecclesiis et mi-
noribus sed etiam in maioribus. ut. l. fi. L. d. tempo.
in. i. te. rest. in casibus in quibus maioribus competit
beneficiū restitutiois in iuste. ex iusta causa. ut ibi.

An Open Box of false Instruments went in

Mon p^e pour dominiq^e et moi +

Falsus est nullus fons fons fons fons
falsus est falsus et quodque fons fons
deponit deponit deponit deponit
Anno 1575

De probacionibus.

Item est ut deducatur per viam replicationis ad eundem effectum ut quia actor vult intentare actionem prius intentam in qua succubuit ex falsis probationibus res excipit. de re iudi. actor replicat de vicio falsitatis certe inepit agit nec admittitur talis replicatio qd vult infringere sententiam sine beneficio restitutionis qd non licet. d. l. dyuns. hoc tamē limitat no. Jo. an. in d. c. cum venerabilis. quando excipitur de re iudi. contra actionem intentantem primā actionem in qua succubuit seors si iste sit alius. puta petro electionem tuam cassari. ppter crimen vel. defecrum excipis de sententia absolvitorie. replica de ipsi nullitate et falsitate. putat ipse qd pcedet replicatio et erit perpetua ut competat quicunqz excipitur. Et idē dicit d. duplicatio. vt si petra electionem confirmari. excipio de crimine. replicas de absolvitoria duplico de ipsius nullitate et falsitate. pcedet duplicatio etiū sine pjudicio. certum est enī sicut cum qd ego ptra quem non fuit sententia prialiter formata non teneor petere restitutionē ptra illaz. Illo dictum seu limitatio ad. l. dyuns. non placet mibi qd cum ista sit actio popularis psumitur vno agente. ad hoc qd no. in. c. cum dilectus. de clec. in glo. pe. que est no. ideo opus est petere restitutionē nisi in casibus ibi no. Aut vult quis d. falsitate excipere aduersus pnitentiam executionem sententie et ppetuo audiatur fm communen op. d. l. querelam. L. de fal. et p bar. in. d. l. dyuns. et p doc. hic. t. d. c. cuia venerabilis. p. l. pure. ff. de doli excep. t. l. qui agentis. ff. de excep. et sic no est opus in modo exceptionis venire per viam restitutio. in iuste. quia non petitur hic retractio sententiae sed solum ad repulsionem executionis excipitur. Aut vult succubens agere contra testem fallium vel contra producentem. et si vult agere cimiliter ad interesse ager. i. xx. an. absqz alia restitutione quia hic intentat actionem in factum ad interesse nec petit pncipaliter retractionem sententiae post vero agere non potest quia tanto tempore tolluntur actiones personales d. l. sicut. et sic intelligitur glo. et quod no. in. d. l. querelam. t. l. dyuns. facit. l. qui nomine. ff. fal. Aut vult agere criminaliter et andicetur. i. xx. an. vt. l. querelam. prealie. et cum hac distinctione intelligo. d. c. cum venerabilis. nam ibi ponitur falsa allegatio facti ex male intellectis no. in. d. l. querelam. hoc ultimum procedit de iure civili. De iure autem canonico dubitatur nuncqz criminia prescrivantur tempore. et dixit hic Ulin. qd fm canones actio criminalis no claudit tpe. xxiiij. q. iiij. ecce. vbi d. qd vbi cunqz criminia clauderint punienda sunt. et hac ratione dixit. bar. con. doc. antiquis iudicem etiam post. c. annos posse reuocare suum errorem quia fm canones vsqz ad. c. an. et ultra posset accusari. ergo et erroneam sententiam retractare. et sic volunt isti qd sine presumptione temporis posset de iure

canonico sententia erronea reuocari et accusatio crimi
nis restituui que singu. no. in practica. et facit glo. in p.
alle. c. admonere. iuncto. tex. Inno. tri hic refert quos
dam tenere qd per directā accusationem de falso nūqz
retractabitur sententia sed punietur falsarius. l. cornel.
de fal. et clariss hoc sequitur do. an. hic dicens qd ex
quo si non transiuit in rem iudicatam et sublata est fa
culas petendi restitutionem amplius non audiatur
et sibi imputet qui restitutionem. i. legittimum temp.
non petiat. et p hoc limitat primum dictum seu cori
git. Secundum vero dictum limitat dicens se putare
qd in quantum agitur ad penam naturale delicti solet
obseruari dispositio. l. querelā. quasi sententia seors vbi
agit ad penitentias. ad hoc qd no. in. d. c. admonere
Ego quo ad primā dictū dicendum qd ex quo sententia
est talis ex cuius obseruantia no iminet peccatum saltez
non remissibile p partē quod non audiatur quis post
tpa legitima de quibus. s. arg. c. qd ad cōsultationē.
i. de re iudi. et eorum que no. per Inno. in. c. quia ple
rigz. de inu. et. seors aut vbi imineret peccatum quia
tunc semper possit doc. de errore reuocari. vt in. c. la
tor. et. c. consanguinei. et quod in. eis no. i. de re iudi.

Quo ad secundum de prescriptione respectu falsi
tatis accusandi distinguo an sint crimina que impedi
ant ordinis executionem vel retentionem beneficii etiam
post pactam penitentiam. et in istis non obstat pscrī
ptio temporis. deniam enī in istis accusationibus a
regulis iuriis. vt in. c. inquisitoris. de accu. et ratio in
istis latet est euidentissima et in hoc casu intelligo pri
mam op. et potest pcedere glo. in. d. c. admonere. ista
enī peccata nedium alieniantur tpeūmo efficiunt gva
niota. de consue. c. si. In alijs vero non sic impedi
tibus tolletur directa accusatio tpis prescrip. a iure ciuil
i. cu non reperiamus contrarium de iure canonico. ar. c. i.
de. no. op. nūti. t. c. auctoritate. de cōces. preben. l. vi.
Et respectu pnie pagende semp potest impetri. et sic pot
intelligi glo. in. d. c. admonere. fm aliū intellectū. et qd
crimina no debet remanere i punita. d. collin. detegen.
c. criminis. d. sen. ex. vt fame. t. xxv. d. q. l. et qd no. i
c. sup eo. de rap. et p hoc expedita sit hec glo. cu mate
ria sua. Glo. in. v. repbationis. nōt tres repbatio
nes posse fieri in cū. Jo. an. dicit qd melius diceret tres
pbatōes et dic vt plene dices in. c. dilect. p. pal. in glo.

Glo. in. v. leuis op. qnti quo cōstituit qd isti testes
erāt leuis op. Rfidz qd potuit p stare duplē v. p alios
testes repbatoles v. p relationē iudicis qd examinat te
stes. hz enī referre quāta fides sit testibus adhībēda.

No bñ ex hac glo. examinatori credēdū si in actis
redegit testes eē leuis op. vt qd forte b. dephendit in
actu depositois. Idē Inno. in. c. qm. i. co. vbi aliqd
dices. Glo. in. v. ad quod opp. de. c. significavit. in
fi. de appell. et de preben. cum iam dudum. cum si. in

An Criminis Op. 1575

Secunda Criminis Op. 1575

Criminis Op. 1575

Criminis Op. 1575

Si per dies septuaginta et difuntus per eadem orationes
eis qualificatio ad alios etiam nos certe per dubium se astringat
per adoratio plenaria mense.

quibus sufficit probare alterum ex duobus etiam copulativa narratis si quodlibet illorum cocludit intentum pponens. sed in casu nostro sufficiebat ad testes repellendos probare corruptelam vel falsitatem. ut. s. dictum est. ergo tecum. si noster fatidus quodlibet istorum sufficeret de proposito se qd patet ex verbis tuis. dum ponderat quod iste se astrinxit ad utrumque. probandum quod sufficisset alius si se non astrinxisset licet quod dicatur patratus et minus bene. sed patratus. s. formatum globo. noster quod hic se astrinxit ideo non sufficeret alius. probare. secundum si se non astrinxisset. ex hoc sentit globo. quod expresse iste se astrinxit. et aptius tenet hic hostem. et ideo finis cum non perfuerit probatio alterius. Alle. simile. in. l. si. L. de fidei. Aliud quod Iohannes. an. super textum. aliter refert hostem. dixisse. dicit enim finis eius quod se astrinxit corporis quod hec duo de quibus in textu. si precepit. posuit. et id est finis Iohannes. an. si copulativa secundum si disiunctio remittit ad non. in. c. inter ceteras. de recipere. ideo canticum ad vocem faciunt. pte statim in fine articulorum quam. s. recitanti in non. Bar. in. l. dyuus. ff. de re iudicii. aliter dicitur et nobilis in indicio meo. et cum videatur hic sequi do. an. quod quoniam ponuntur duo copulativa vel disiunctio in eadem oratione unum non venit qualificatus ad alterum et tunc cum unicum sit factum licet qualificatum videtur se ad utrumque. probandum astrinxisse. sic intelligit hoc. c. et d. l. dyuus. et hoc satis placet. Redendo rationem utrumque dicti. nam cum yba debet semper latissime interpretari in favore. pponens. ut. l. si quod in intentione dubia. ff. de iudicio. et quod ibi non. bar. dixi. in. c. cum ad sedem. de restituenda. non est versum quod superfluis probatio habet vellet quod in dubio onerari ar. l. hec stipulatio. s. dyuus. ff. vi. le. no. ca. et c. licet. s. eo. et quod ibi dixi de rerum. super hoc. et l. cum de indebito. ff. de yba. maxime cum sepe in iure copulativa resoluuntur in disiunctionibus ex quo altera probatur. et contra disiunctionem in copula in qua altera probatur non sufficit. ut plene non. in. c. ex parte in. c. inter ceteras. de recipere. et l. sepe. de. ver. sig. ita in dubio debet interpretari istum. posuisse ista duo copulativa. Et in scdno casu aliud est quod quoniam venit ut quod licet ad alterum unum est factum in effectu licet qualificatus. si. p. probatur factum sine qualitate non. probat id quod pponit. Et est aliud factum iuxta non. p. L. y. in. s. l. et h. L. c. pba. merito non obtinet. Sed dico tu quare non continuit hic commune cum probare corruptiones sic per sequitur falsitatem. Non video quod probare non plene. p. auerterit hic corruptionem ut patet ibi videamus aliquid dicere tecum. Ultima globo. dicit hic. Cuius. quod potest probari alios per dicta aliorum testimonia si sibi contradicunt. hoc diligenter secundum non. in. c. in nostra. de testi. vel tertio fini poterat probari per instrumentum. Nota bene hoc vel num quod sicut instrumentum potest probari per testes. in cuius Iohannes. de. s. instru. ita et testes possunt repro-

bari p instrumenta pbando p ea directe contraria. s.
hoc intelligo inspecta qualitate facti testium et notario-
rum. iuxta no. in. c. tertio loco. s. e. t prealle. c. o. Jo
banneos. Nota etiam q directa contraria pbatio
p instrumenta admittitur post publicatioem attestatio-
num. vide f. t. i. series. et quod ibi dicam. Secundo
ista glo. sentit tacite oppositiones q nō debet hic ad
mitti. pbatio contraria publicatio attestacionibus. in
de. h. de testi. c. multis si. Rñdet q poterit falsitas in
directe. pbari. et nō bene banc gl. p his que. s. d. q
falsitas directe. pbari non potest publicatio attestatio-
nibus ratione predicta. et quando dicatur idrecta p
batio. d. ic ut nō. in. d. c. series. t. c. ex tenore. d. testi. n
fin glo. poterit probari q corrupti fuerint inde precii
recipiendo. et nō bene glo. q. sentit illam op. bar. q
corruptis pecunia psumunt falsus et satis q hoc pro-
batur falsitas. et nō bene. ppter auctoritates huius glo.
Ultimo glo. querit quid si ad plenū suiller. pbani
altez istoz scz corruptela vel falsitas nūquid index se-
ret sententia contraria sequendo dictum corrupto-
rum vel fallorum. Respondeat q sic in causa primaria. si
bi enim imputandū est qui ad vtrinqz se obligavit. seorsim
dicit in causa in qua vertitur fanoz publicus quia nūc
index supplet ex officio. Et nota. si. glo. pro qua fa-
cit glo. in. c. si forte. de. dec. li. vi. t in. c. cipientes. s.
ceterum. in. v. excludendas. c. t. i. t li. t. c. vt circa. in. v.
interdum. c. t. i. t de appella. constitutus. t. c. cum dile-
cti. in. si. de dec. t quod nō. Jo. an. in regula. in fami-
bus. de regi. iuris li. vi. Sed contra primum dictum
glo. adducat do. an. dictum Innocen. in. c. cum olim.
de censi. vbi inter cetera dicit q dato q quis nō pos-
set se fundare ex eo q improbavit. si tame index videt
illud facere pro parte admittet probationem t senten-
tiam promulgabit pro parte ex quo est probatum. et
huius dicti occasio telet do. an. hic contra primam
partem huins glo. vbi expresse se non astrinxit ad p-
bandum. t sic saltem ex equitate index moueat ad
tertiam sententiam pro parte. mouetur etiam quia
ex probatione facta resultat notorium in quo supplet
index sine parte. vt nō. in. c. cum dilectus. de consue-
to posta. prela. bone. cl. i. Item q vbi audiens pa-
nor iniurias vt sententia feratur cum damno. et iactu
a alterius potest pars licet de rigore iuris repellatur
et equitate incitare officium iudicis vt equitatem ei-
at. l. plane. t. l. fi. ff. de peti. heredi. vbi autē se astrin-
get ad probandum vtrinqz tunc conuictio ei obstat
in eum quia mos et gerendus fuit. l. circa. ff. de pbas-
o. et sententia iustificatur ex conuictione partium. ad
oc. c. fi. de cri. falsi. Ille differentia quam facit. do-
c. inter expresse et tacite se obligantem non procedit
ia id quod tacite inest habetur regulariter pro ex-
celso. vt. l. cum quid. ff. si cer. peti. et pbaf expesse hic

Capitulum de regimine populi V

Deprobationibus

scdm intellectum & lectu. bar. de quo. s. Itcz si suffice
re pbare falsitatem pducto articulo qualificato de cor
ruptione & falsitate. vt sentit do. an. iā dare apertissi
me via illudendi iura qz exclusis a pbatione directa
falsitatis nō haberet nisi immiscere se de corruptione
vt sic admittat. ppter nouitatem articuli. & postea soluz
probaret falsitatem cuz ei sufficeret scdm opu. do. an.
Itē dare via & materia cornipendi testes. ille enī ti
mo q prius imminebat potest timeri nūc si nō fuit p
bata nisi solū falsitas. & si probata fuit solū corruptio
videtur q in fraudem capitulanerit de falsitate vt sic
admitteret ad probandum corruptoz ad quā alias ad
mitti non debebat obstat publicatio & attestatio ex
quo prius nō processerat ptestatio. inulta ea q habent
in. c. p̄tium. j. de testi. & hec p̄sideratōes faciūt etiā
contra scdm seu ultimā ptem glo. Quapropter ego
distinguerē sic. q ant aliqd fuit deducti in libello vel
articulo q̄lificato Exemplū in tex. vñ pone alind. Si
dico q tñ semproniu p̄cessit cu effusione sanguinis
vel q insultauit eum cu armis Aut plura fuerūt dedu
cta non qualificate sed copulatiue p̄sertim i eadē ora
tione P̄imo cān credo q nec in cā priuata nec pub
lica seu vbi verti p̄modū publicū sufficit pbare factū
sine qualitate vel ipsaz qualitatē sine facto qz istud
probatum nunc non est illud qd fuit deductum in libel
lo nel articulo sed alind. vt. l. denūtiasse. ff. de adulter
& in. c. fi. de resti. spo. & eleganter per L. in. l. ij. L. d
proba. vbi dicit q si per accusatōem vel inquisitōez
fuit p̄cessum contra aliquem sup. insultu cum armis
vel percussione cum sanguinis effusione. & solum fuit
pbatus insultus vel percussio sine armis non debz se
qui condemnatio quia hoc est alind factuz. & possz ut
credo attempari q etiam in alio pcessu non faciet si
den ille probatōes etiam sup nudo facto quia testes
depositur extra articulum. & sic non irati. de testi.
& de testibz. & ideo voluit simpliciter hic tex. q pba
tio alterius non sufficiat. Secundo casu subdivisio
q aut illa plura in eadem oratōe deducta erant talia
ad que fuisse admissus quis a principio etiam distri
butine aut non. si non tunc puto q non sufficiat alter
utris probatio quia presumitur q in frades vtricq
deduxit. vnde puto q si publicatis attestatōibus qz
capitulanerit q testes fuerunt corrupti & falsum dixe
runt & postea pbauerit solum falsitatem directaz. hoc
non sufficit quia videtur in fraudem capitulanasse d̄ cor
ruptionē. vt liceret pbare directe falsitatem testimoniū
vñ. dixi. & q via via tc. de. pcurā. tuc. & fraudibz obui
andū ē de diuor. qnto. facit optie qd le. & nō. in. c. vt
circa. de elec. li. vi. Aut fuisse admissus distributine &
tūc aut exp̄sse se astrinxit ad vtricq. pbandū. & pcedat
distincio glo. quo ad hunc casum. nam in cā priuata
non sufficeret qz potuit sibi p̄eūdicare. ar. optimū in

.l. si commençit. L. de reindi. & deregū. ad apostolicā
sed in concerne fātorē publicā non potuit se astrin
gere in damnū ip̄ius s̄ ad exclusionem ip̄ius pponē
tis sic vt in fi. gl. & in iuribz que. s. alle. ad corroborati
onem ip̄ius. si autē se non astrinxit aperte sufficit al
tenū probare ex quo illud sufficit ad victoriā. vt dixi in
p̄m. gl. & nota has consideratōes nouas quas puto
verissimas glo. in. v. sed quare oppo. in eo qz tex.
ponderat cōmune non probasse aliquē titulū duplicit
enī ratōne nō debebat vrgen ad. pbandū titulū tū qz
possessor non teat̄ regulariter ostendere titulū sue pos
sessionis. tū etiam qz in hoc interdicto vti possidetis
obtinet ille q nec vñ nec clam nec p̄cario possidet tem
pore litia contesta. insti. de interdic. s. bodie. & sic ad
obtinendum sufficit probare nudaz possessionē glo.
instat finaliter mens eius ē qz vbi altera pars pbaret
possessionem altera nihil vel patz probante procedit
contrariū. sed vbi vtricq pare probaret possessiones
& sic iura sunt dubia valer tunc pbare titulū qz p̄sumit
qz inra sua sint potiora. & dic vt. s. dixi. Illo osti. darius
soluit qz ex eo qz archiepiscopus primo possederat et
titulum probauerat oīta erat p̄sumptio contra fauen
tinos qz violenter illam possessionem occupauerat. et
ad hanc p̄sumptionem tollendam vtile erat probare
titulum. Item requirerabatur titulus scdm cum. ppter
semicīa que sibi deberi dicebat ad que non sufficit v̄
pus probare. de censi. peruenit. d̄ hoc ultimō dic ple
ne vt ibi. de primo. s. tetigī in notabilibz oppo.
contra tex. in eo qz innuit hic non fuisse locum interdi
cto vti possidetis cui archiepiscopus solus veraciter
possideret. & sic obstat. l. si duo. ff. vti possid. vbi patz
qz hoc interdicto agere potest ille qui possidet contra
molestantem & contra inquietantem. glo. magna sen
tit hoc contrarium in p̄ncip. et sol. qz benevolus est
interdicto cum vñus possidet & alter inquietat nec b
dicatur contrarium. sed non est locus vt iudex pronū
ciet vti possi. ita possideatis qz non cadit hoc cā ista
pnūciatio cum alter nō possideat & hoc vult iste tex.

Nota hoc dictum glo. qz hoc interdictum nō seq
per datur inter duos qui contendunt se possidere. sed
quandoqz inter possidentem & molestantem. licet gl.
sensent contrarium in. c. cum dilectus. de cā possid. &
pprie. Sed primum dictu sequuntur cōmuniciter doc.
ibz & hic & dico h̄ pbari apr̄issime p. istum tex. S̄z
quero de practica pnūciādi in h̄ interdicto vti posside
tis. Sol. dic assūmendo mentē huīs glo. magne qz
quandoqz vñus pbavit se possidere tantum. quando
qz vtereq sed diverso modo & diverso iure. quandoqz
eodem modo & eodem iure. P̄imo casu. pnūciatur
solum pro eo qui probavit & practica pnūciandi est
hec. precipitūr ei vt deflsat a molestatione de presenti
& vt non molestet in futurum & poterit cōdemnari ad

ad p̄tend. tūt. vñ. vñ.

Judicatu. vñ. p̄t. vñ.

No. p̄actica pnūciādi in
medio. vñ. possid.

S. vñ. p̄t. vñ.

Dicitur
Sicut p. 100. 2. Dicitur p. 100.

Dicitur
Sicut p. 100. 2. Dicitur p. 100.

Dicitur
Sicut p. 100. 2. Dicitur p. 100.

interesse molestatiōnis de p̄terito si hoc fuit petitū vt
• s. plene dixi. Scđo cū q̄i vterq; probat possessionē
duces mō t̄ diverso iure index pronūciabit. p̄ vtrōq;
nō tamē sic in cōfuso vti possidetis t̄c. S̄z distinguet
qualitates possessionū, put quisq; p̄babit vtputa qz
tu, pbasti te habere possessionē, p̄prietatis cūlē, ego
p̄nuncio te ita possidere vt possides t̄c, vt in gl. t̄ fm
Inno. d̄z addere in sua, t̄ circa istam possessionē vīm
tibi fieri prohibeo. hoc semper index debet addere cū
de hoc interdicto p̄nunciat. L. vii pos. l. vna. fm. tñz
t̄ bñ, t̄ dicit ibi Ly. q̄ debet addere ad illa verba, p̄o
nuncio te possidere vt p̄prietarium t̄ liceat tibi facere
omnia que spectat ad p̄prietarium t̄ de altero pōt̄ dī
cere pronūcio te possidere vt v̄sfructuarium. t̄ liceat
tibi facere omnia q̄ spectat ad v̄sfructuarium t̄ sic de
similibus. t̄ omnia ista debet simul coniungī ad maio
rem dilucidatōem rei. In tercio casu q̄i vterq; p̄bat
eodem iure t̄ eodem modo. Glo. dicit q̄ si alter meli
us probauit, puta, pbādo anterioritatem possessionis
vel meliorem titulū vel per meliores testes ipse solus
obtinebit t̄ pro eo pronūciabit. vt in prima practica
dixi seu primo modo, t̄ probatur hic ut dixi in nota.
Si vero probatōes per omnia sunt egales feret se
tentia contra eum in iudicis qui prouocauit t̄ absolu
tur prouocatus qui tenet locum rei. s. e. c. ex litteris.
si simul ad iudicium prouocauerit t̄ sic omnino sunt
paria. Glo. ponit tres op̄i. Quidaz enim dicunt q̄ in
dex debet pronūciare in cōfuso vti possidetis ita pos
sideratis quod non placet glo. quia cōtinet impossibili
tatem cum impossibile sit vtrōq; eandem rem eodes
modo possidere. Item dicit q̄ ponet arma in man
bus contenditūs contra. l. equissimum. ff. de v̄sfru.
Ideo alij scđi dicunt iudicem debere hoc casu sup
sedere qz in re incerta non debet etiam sententiā fer
re. xi. q. iiij. grane, t̄ facit pro hac op̄i. scđm. Jo. an. vt
partes tedium componant inter se vel per cōmunes at
bitros. Sed cōtra hanc op̄i. facit quia ex dilatōne se
tentie partes contendentes insolidum possidere ñ fa
cili venient ad arma. et his scandalis index debet oc
currere. d. l. equissimum. Tercia op̄i. ē vt hec obiectas
sorte dirimatur. l. sed cum ambo. ff. de iudi. t̄ bñ iusti
ē t̄ de consuetudine approbab scđm hosti. s̄z occur. t̄
p̄trarium. L. vii pos. l. i. quia iudicium sortis nō ba
bet locum in facto incerto. Idem bar. in. l. si uno. pre
alle. quia licet questio iuris sorte quādoq; dirimatur
d. l. scđi ambo. questio aut̄ facti non vt. l. duo sunt ti
tū. ff. de testa. m̄te. Jo. an. videtur transire cū hac ter
cia op̄i. glo. dicens eam debere intelligi nisi vtrōq; par
tium restat iudicio sortis. tunc enim multo se impe
diunt fm eū. adducit nō. in. c. si. de. sortile. vñ si vter
qz p̄sentiat iudicio sortis. q̄stio nō videb̄ m̄bi dubia.
cū enī in bñ p̄tes p̄ueniū possint ar. l. si p̄ueniū. ff. de

re iudi. Si antez vterq; vel alter dissentit placet m̄bi
p̄maria op̄i. vt nō recurrit ad sortes ne iniuria fiat alte
ri. ad bñ qd nō. super rubrica. de spon. duo. l. s̄z ut salua
nctur hoc casu glo. intelligendo cū vt sorte dirimatur
quis debeat sustinere p̄tes actoris cū ambo simul ad
iudicū prouocauerit. hec enim est questio iuris ut p̄
batur in. d. l. sed cū ambo. non autē debet dirimi sor
te quis dicatur possessor qz hec est questio facti. et sic
habes hanc tertīā lectu. t̄ glo. in prima pte declaratā
Extra gl. ponit Ulin. quartā practicā seu op̄i. poterit
enī index scđm cū pronūciare vtrōq; possidere medi
atatem pro iudicio donec de proprietate cōstatib; t̄
quāq; hec op̄i. non placet in hoc qz bñ non huit pe
titum. t̄ sic ob. c. licet bñ. nō sumo. Bar. tñ in. l. si duo
ff. vti possi. hāc op̄i. tenet licet non alleget hoc dictum
Ulin. probat bac ratōe. Si enī duo sunt fructuarij in
fundō quia culibet est v̄sfructus relia? insolidū fa
cunt sibi p̄tes p̄ concursum t̄ vterq; erit in possessio
ne pro medietate. l. si. in p̄m. ff. vti possi. Idem vide
m̄s in duobus legatarijs quib; eadē res insolidū
est legata. nam si quilibet p̄bat se possidere t̄ q̄ possi
deat medietatem p̄ iudicio. nūc faciant sibi partes p̄
concursum. l. plane. ff. d. lega. i. ita in p̄posito videntur
dicendūs q̄ exp̄o ostendit titulum egalement vñ nū
līm ostendit cum habeant saltēs titulū a iuregentiū
quaſi occupanterit rem vacantem index p̄nunciab̄
vtrōq; istorum possidere cōmuniter t̄ p̄ iudicio. t̄ bñ
satis m̄bi placet vt sic vterq; obtineat ar. bo. hic a cō
trario. Et ad dictum seu impugnatōem Inno. r̄pō
deo q̄ satis vtrōq; pars hoc per̄it dum quilibet p̄te
ret alij a molestatiōne compesci. debet enī alternatīq;
precipere ne alterum molestet quo minus medietate
p̄ iudicio possidere liceat dicit etiam ibi Bar. q̄ po
tentit index dividere si vult. hoc ego pat̄o verum si vtrō
qz vel altera p̄s instat. alias non d̄z index super non
petito tacite vel exp̄esse se impeditre. ar. in. l. si. L. de
fideicōmis. liber. t̄. l. iiij. s̄. bñ aut̄ iudicū. ff. de dām. in
sec. Hūc quero quia. s. v̄sum est de practica pro
nūciandi sup̄ bñ interdicto vti possidetis p̄ quib; reb;
competit Respondet hec glo. q̄ locum bñ pro possi
sione sola retinenda. ff. vti pos. l. i. s̄. iiij. datur etiā pro
iuribus incorpōribus t̄ v̄sfru. ff. vti possi. l. vlti. t̄ dī
cit goff. t̄ bene q̄ datur pro iuribus quasi vti possi. t̄
dic q̄ datur v̄ile interdictū vti possidetis sicut i simili
de interdicto vnde vñ. dicit Inno. in. c. querelam. de
elec. t̄ dixi v̄ile interdictum quia mens legis cōgnit
sed nō verba. de quo plene nō. per Ly. in. l. ex placi
to. L. de re. p̄m. t̄ datur hoc interdictum etiam pos
sessori. vt hic in gl. t̄ in tex. pro rebus vero mobilib;
cōpetit interdictum v̄tobi. t̄ expōne vt hic in gl. quā
nota. t̄ vide spe. in t̄. de peti. t̄ pos. s̄. i. ver. non tamē
vbi dat p̄silium in apprehēdēda possessione t̄ p̄uādr

R̄tib; z̄s p̄p̄r. m̄t. vñ p̄p̄s +

De probatiōnibus

adversarium cum credit probatōes esse equales super possessione. Glo. vltima op. contra tex. i eo q̄ sententia fuit hic lata contra cōmune cū tamen sindicis cōmunitatis fuisse in iudicio et cum eo fuisse lis cōtestata. ut patet in. c. penul. de iuris. calū. vbi narratur idem factum. et sic ob. l. i. L. de sen. et inter. om. iudi. et nō. in. c. querelam. de electi. Glo. remittit ad ibi nō. Secundo dicit q̄ ecclesia non multū curat de hac solētate. et sic non sit vis aferatur cōtra dominū an cōtra procuratōrem. Idē nō. glo. in. c. suscitata. de i. inter. testi. Jo. an. refert hic quosdāz dicere q̄ cōmune iniūcione exigerat ista seruitia et cōtra iniūciantem debuit sententia scri. L. de iñi. l. vi. et cum h̄ transit hic do. an. Sed certe hoc non procedit q̄r hic non agebatur acte iniūciantum que infamat. sed interdicto ut possidatis quod non infamat sicut nec alia interdicta. l. ne q̄. vnde vi. ff. d. vi et vi. arm. et sic cessat ratio. l. si. Dic ergo melius non ponendo in hoc sp̄litudinem in ecclia q̄ ybiens administrator generalis est in iudicio p̄ sententia scri et in personam procuratoris et in personā domini. et ita fuit hic et in. d. c. suscitata. ve nō. bar. in. l. stipulatio ista. s. si stipulor. ff. de ver. obli. scias ē vbi simplex procurator intervenit in iudicio. Ratio diversitatis est quia in iudicio quasi contrahimus. l. iij. ff. de pecc. nō. in. c. pia. de excep. li. vi. sed procurator nō habens generalem administratōem directe contrahendo verba concipit in personam suam et non in personam domini. vt nota. in. l. multum interest. L. si quis alteri vel sibi. ideo sententia ferenda est in personā procuratoris qui quasi contrahit. sed generalis administrator ut tutor procurator. yconomus vel sindic. vel actor. potest etiam contrahendo concipere verba in personam domini. et illi acquirit usum actionem. vt. l. eū qui. s. si actor. ff. de eo. qđ cer. loco. sic et in quasi contractu ut in iudicio possunt verba concipi in personā domini ut hic. et sic in hoc non notatur diversitas iterius canonici et ius civile. et bene nota hanc rationem quia doc. nostri simpliciter transcurrit cum gl. et dī materia dicit plene nō. in. d. c. querelam. vide etiā bar. in. d. l. i. L. de sen. et iterlo. om. iudi. Ultimo scias q̄ Jno. hic posuit glo. mag. et intricatam. referam tam id quod est vilitatis. Oppo. ergo contra tex. ex quo enim archiepiscopus probauit se possidere dicta loca cum omnī iurisdictione honore et districtu. et commune probauit de quibusdam servitūs dūtaxat debebat sententia scri pro vtroq; et sic dicta testimoniū ad cōcordiā rediēda. ar. c. cum tu. j. de testi. nā respectu istoꝝ servitūs que cōmune perceperat cessabat ratōes littere q̄r duo eandē rem tē. et q̄ archieps melius probauerat quia iste probatōes reflectebantur ad diversa et non ad idēz. et possibile est q̄ aliquis habeat generalem iurisdictionē in loco. et q̄ alter per-

cipiat ibidem aliqua fura. ar. c. cum olim. 3 prescrip. nota Jno. in. c. conquerente. de of. eadi. Glo. Jno. multum instat ut. s. dixi. sed vera et clara solutio est q̄ cōmune p̄tendebat hic habere non illa servitū specia līa dumtaxat que probauerat. sed omnem iurisdictionem honorem et districtum. sicut assertebat et p̄tendebat etiam ecclia. ad hoc probandū probauit q̄ illa servitū perceperat. et sic iste probatōes reflectebant ad idem. merito sicut habuit cōmune et obtinuit ecclia quia probauit melius de iure suo et duo eandem rem et eodem modo possidere nō possunt ut in litera. et sic militat ratōes hic allegare. et satis hic itellect⁹ p̄gruit hinc littere nec debuit iudicari. p̄ cōmuni quo ad ista servitū quia ea non petebat ut pdixi. nunquid autem obtinuerit si specifice egisset pro istis servitūs Jno. variat. sed hosti. videtur sentire q̄ non quia ex quo ecclia probauit dī antiquiori possessione. et generaliter p̄sumitur cōmune illa occupasse violenter et illicite ut in littera. Ego putarem hoc dictum procedere si hec servitū includerentur sub generali iurisdictione ecclie secus si essent alia servitū alias nō debita ecclie. tunc enim potuisset cōmune illorum possessionem acquirere et etiam p̄scribere ecclia etiam inscia. quia nō agebatur hoc casu de prejudicio ecclie sed subditorū ut nō. voluit Jno. in. c. conquerente. prealle. et ibi videas. et hec sufficiant.

Er tuas Si quis nominaret aliquē filium et ita cōmune repudiatur non creditur postea alteri eoz iuranti contrarium. hoc dicit. Cōmunes diuīsio. Secunda ibi. quia. Nota primo q̄ quemadmodum natus in domo ex uxore presumitur filius mariti. l. si vicinis sc̄ntibus. L. denup. ff. de i. ius vo. l. quod semper. quod intellige si tempore conceptionis maritus erat p̄sens secus si absens. l. filium. ff. de his qui sunt sui vel alie. in. Ita natus ex concubina in domo presumitur filius. *Marg. ex ḡnib. domo ff.* cōcubinarij ut hic. et vide glo. nō. magis claram. in. c. michael. de fil. pref. et plus probatur hic q̄ etiam presumitur filius licet multo tempore per prius proles ex ea haberentur non potuissent. et ab eo quandoq; diversis est quod nota. et pro hoc allego tex. valde nota. i. l. miles. s. defuncto. ff. de adul. vbi probatur q̄ licet p̄batur uxorem fuisse adulteram tempore conceptionis si licet ex quo etiam illo tempore facebat cum marito presumit potiꝝ fili⁹ mariti q̄ adulteri fauore filiationis. Ita dicere etiam in concubinario ut licet illo tempore cognoscere ab alio ex quo etiam facebat cū concubinario. potiꝝ p̄sumatur fili⁹ cōcubinarij q̄ alten⁹ q̄ favorabili⁹ et honorabili⁹ h̄ ē filio q̄ dicas vulgo p̄cept⁹ ar. i. au. l. L. de natu. libe. et iñst. de here. q̄ ab intesta. p̄ p̄ni. et qđ nō. in. c. cā. q̄ si. sint le. et in. c. nisi. derenū. ergo ita est p̄sumendum. ar. iñst. de iure p̄so. p̄p̄si. et satis bñ facit

D. 2.

*Fro caploq. qd. et danda n. cap. in
apparitione. Dicō t. Et qd.
loquend. Officij. In p. et p. non nobis, /*

Affinitas glo. qd. illatio

Tangere filium

*In domo regis pl.
t. de o. r. f. d. o. r. s.
monachorum regis d.
C. p. f. r. c. v. p. f. t.*

hec littera in ar. quod bene nō. Nō scđo qd bastar-
dus dicitur esse de consanguinitate patris, quo ad im-
potentia contrahendi matrimonii cum aliqua de co-
sanguinitate patris, et sic quo ad phibitatem coniugij
nō iterest an sint, pdnci ex coitu uxorio an fornicatio.
qd bñ nō, et idē p hunc tex. nō, glo. super arbore con-
sanguinitatis. sic etiā affinitas contrabif p illicitū coitū
ut in. c. discretōem, de eo qui cognō. consan. vx. sue. et
facit ad questionē an bastardus sit de domo vel fami-
lia patris, de quo p bar. in. l. si. L. de v. sig. r. l. p. nū-
cian. ff. de v. sig. Nō tercio qd filatio pbatur pre-
sumptive vere autē saltē ex pte patrie probati nō po-
test. l. latus. ff. de condi. et demon. et satis pat̄ ad sen-
sum, mater autem certa est. l. q. ff. de in. l. us. ro. Et
nota quomodo pbatur filatio quia per communem re-
putationem et nominatōem parentum et aliorum de
quo in. c. transiisse. qui si. sunt le. et b̄ puto verū quā
do non potet probari de necessitate. al. autem ex quo
quis natus est in domo mariti ex uxore sua adeo pre-
sumitur filius marii ut non admittatur volens illum
dicere suum non esse filium nisi prober secum tpe con-
ceptionis filij non cōcubuisse vel pppter absentia vel in-
firmitatem vel quid aliud. Tex. est nō. in. l. filium. ff.
de his qui sunt sui vel alie. iu. facit. l. si vicinis scienti-
bus. L. de nup. Idē puto in nato ex cōcubina retata
in domo. ut ē glo. nō. in. d. c. michael. facit glo. iuncto
tex. in. l. si. ff. de. pba. Sed qd hic diuenterat a cōcub-
inatu et sic non fuit semper retenta in domo ponderatur
communis reputatio et tractant⁹ qui i tali casu d̄ atten-
di. ut dicit illa glo. nō. in. d. c. michael. Et hec faciunt
ad questionem quā ponunt legiste in. d. l. filium. t. l.
si vicinis. vbi regunt fuisse quādam reginam que su-
scepserat filium ex quodam milite sed communiter repu-
tabatur filius regis. et tanquā regis filius successit in
regno. post mortem regis denum regina veniens ad
mortem dīp̄ filio qd nō erat filius regis quare ad di-
cīnum solus matris cessit regno. En autem tenebatur
sibi credere dicunt doc. p̄ munister ibi qd non. et de hoc
dico casum hic. t. d. l. filiū. t. l. si. iuncta glo. ff. de pro-
ba. et dico hoc pcedere etiam si ambo parentes nega-
rent. ut pbatur in. c. transiisse. in si. iuncta gl. in v. iu
dīcō. qui si. sunt leg. Nō et tene menti qd pot⁹ sta-
tar p̄mo dicto extra judiciali etiā sine iuramento qd se-
cundo judiciali etiā cum iuramento. quod satis puto
indistincte verum quando scđm dictum venit in fau-
ren consenserit seu id presumitur appetere sicut mul-
er hic ut filius evitaret mortem sibi cōminatam nisi il-
lam puditam quā prius illicite cognoverat diceret in
uxore et colligatur hic ex antiqua. et sic loqui. l. gene-
raliter. L. de non nu. pe. unde sumptū fuit illud quod
quisq̄ sua dilucida voce. Quid si scđm dictū iuratus
tendit in favore vel vanum alterius ut in teste. p̄o-

fecto est pulca questio. idē latīns ī tangā. Nota
qd appellatione neptis venit filia fratri. simile in. c.
accedens. de acci. et hoc est ex cōmuni vīlo loquendi.
nāz proprie appellatione neptis venit fili⁹ filij vel si-
lie. ut nō. dicit tex. in. l. iuris consultu s. s. nepoe. ff. de
gradi. sed cōmuni vīlo loquēdi attendendus ē etiā
in dispositōne odioſa. ut nō. de nepote dicit Jo. an. in
c. fundamenta. de elec. li. vi. in nouella. licet in contra-
riam et minus bene indicio meo dixerit Frede. i. cos.
suis. Ed pro primo dicto facit quod nō. Bar. in. l.
omnes populi. ii. de iusti. et iu. et Finn. in. c. olim. de
ver. sig. et glo. in. c. nōnulli. de recipi. ut i qualibet de
spositione etiā statuaria cōmuni vīlo loquēdi pre-
feratur. p̄prie significatiōni vocabulū quod nō. Ue-
nio nunc ad gl. et oppo. videtur eni qd sola nominatio
non faciat cū filium. l. non epistolis. t. non nudis. L.
de proba. D. glo. i. fatendo contrariū sed qd hic nō
fuit sola nominatio h̄ etiā tractatus ut in litera llo. ost.
dicit qd nec tractatus facit quem filium licet indicat
presumptōez pro vel contra filiationem. l. etiam no-
nisi. ff. de proba. qui si. sunt le. per tuas. t. c. trāmissē
cum si. Credo qd nec glo. senserit contrariū licet impo-
priæ fuerit locuta. dico etiā qd nominatio et tractatus
requirunt quando filius non fuisset natus et cōdib-
na v̄ uxore domi retenta. alias autē sufficit sine nomi-
natione et tractatu qd fuerit natus in domo. ut nō. dicit
glo. in. d. c. michael. per. l. filiū. ff. de his qui sunt fili
vel alie. iu. t. d. l. si vicinis scientibus. t. s. latīns dīp̄
Itē scīas qd etiā in nato extra domū sola nominatio
etiā incidenter facta constituit quē in qui. si possessione
filiationis donec contrariū probetur quando sit i actu
qd magis conuenit filio vel extraneo vīputasi dīp̄ h̄
veniat filius quēs vīlo habere et tenere res meas. ita
nō. dīp̄ bar. in. l. i. s. iul. ff. de l. agno. ar. l. quidā. ff.
de proba. et videtur etiā sequi hic do. an. Et ego non
credo hoc dictū procedere p̄ tex. nō. in. cle. si sumu⁹
pontifex. i. responsō. de sen. ex. vbi dicitur qd si papa
nominet aliquem seu quicūmodo tracte titulo alii-
cuīs dignitatē etiam scienter. non per hoc videt ei
approbare in illa dignitate. ad idem. c. si papa. d. p̄i.
li. vi. t. l. neq̄. p̄fessio. L. de testa. maxime. qd verba. e
scripta solent quandoq̄ dīc̄ ei qui diligunt ut filius
licet non sit filius. et sic non. pbatur hoc esse qd ab eo cō-
tingit abesse. de trāsla. p̄la. c. h. t. l. neq̄. natales. L. d.
p̄ba. cōfessio tñ de filiationē directe facta in indicio bñ
p̄stimit nominatū in possessione filiationis. ut nō. in. d.
s. iulian⁹. et idē puto i. p̄fessione extra judiciali facta no-
minato p̄ste. ar. l. certū. s. si qd absente. ff. de p̄f. cū
materia sua. et qd nō. in. c. si. b. de p̄f. et facit a cōtra-
rio. l. nō nudis. t. l. nō epistol. L. de proba. qd loquit̄
in confessione seu nominatōne. pppter aliud facta. et sic
in verbis enīdat⁹. pppter aliud p̄latio. scīas i. vīlo